
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.01.2012 г.  № 2

д.Кашара

Об  образовании  избирательных

участков  на  территории  Платавского

сельсовета  Конышевского  района

для проведения голосования и подсчета

голосов  избирателей  на  выборах

Президента  Российской  Федерации

04 марта 2012 года

На основании статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьи 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией 
Конышевского района Курской области администрация Платавского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Образовать на территории Платавского сельсовета 4 избирательных участка для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах 
Президента Российской Федерации 04 марта 2012 года:

 1.1. Избирательный участок № 527

 Центр: д.Кашара, здание МКОУ «Кашарская средняя общеобразовательная школа», классная комната, тел.31-4-31.

Границы избирательного участка: д.Кашара, с.Красная Слобода

1.2.Избирательный участок № 528

 Центр: с.Платава, здание МУ «Платавский сельский Дом культуры», зрительный зал, тел.31-3-02.

 Границы избирательного участка: с.Платава

1.3. Избирательный участок № 529

 Центр: д.Гряды, здание Грядского сельского клуба, зрительный зал, тел.31-3-34.

 Границы избирательного участка: д.Гряды, д.Семеновка, х.Комаровка

 1.4.Избирательный участок № 530

 Центр: с.Шустово, здание МУ «Шустовский сельский Дом культуры», зрительный зал, тел.36-2-31.

Границы избирательного участка: с.Шустово, с.Коробкино, д.Новоселовка, х.Липница, х.Барабан.

 2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин


